香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(神 州 數 碼 控 股 有 限 公 司*) (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 00861)

公告 有關終止建議收購恒鴻達科技有限公司權益

謹此提述 Digital China Holdings Limited (神州數碼控股有限公司*)(「本公司」)日期為二零一七年十一月三十日、二零一八年三月十四日及二零一八年三月三十日之公告(「該等公告」),內容分別有關(其中包括)(i)其附屬公司神州數碼信息服務股份有限公司(「神州數碼信息服務」)建議收購恒鴻達科技有限公司的全部股權,(ii)神州數碼信息服務收到中國證監會的通知就有關交易的建議未獲得審核通過的決定(「中國證監會決定」),及(iii)神州數碼信息服務收到就有關中國證監會決定的正式決定。除另有說明外,本公告專用詞彙涵義與該等公告所界定者相同。

於二零一八年四月四日,神州數碼信息服務之董事會(「**神州數碼信息服務董事會**」) 因中國證監會決定作考慮及批准終止交易的決議(「**終止**」)。神州數碼信息服務董事 會亦承諾自二零一八年四月九日起至少一個月內不再籌劃重大資產重組事項。

神州數碼信息服務董事會及本公司董事會認為終止不會對本集團發展戰略、經營規劃、營運或財務狀況造成重大不利影響。董事相信終止符合本公司及股東之整體利益。

承董事會命
Digital China Holdings Limited
(神州數碼控股有限公司*)
郭為
主席

香港,二零一八年四月八日

於本公告刊發時,董事會由九名董事組成,包括:

執行董事: 郭為先生(主席)及林楊先生(首席執行官)

非執行董事: 余梓平先生及彭晶先生

獨立非執行董事: 黃文宗先生、倪虹小姐、劉允博士、嚴曉燕女士及賴錫璋先生, BBS.JP

網址: www.dcholdings.com.hk

* 僅供識別